

Przywidz, dnia 25.07.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Rozbudowa i modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w miejscowości Przywidz oraz Stara Huta wraz z rozbudową sieci wodociągowej

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego?.

Odpowiedź: Opłata za zajęcie pasa drogowego będzie pobierana przez zarządcę drogi/Zamawiającego. Odpowiedź była umieszczona na platformie

2. zwracam się z pytaniem dotyczącej Części 1 zamówienia: W przeprowadzonej wizji lokalnej mowa była o wykonaniu fotowoltaiki na dachu Stacji Uzdatniania Wody, a w załączonej dokumentacji nie ma informacji o instalacji fotowoltaicznej ani o parametrach jakie miałyby posiadać, bardzo proszę o informację czy wykonanie instalacji fotowoltaicznej wchodzi w zakres zadania..

Odpowiedź: Tak, w zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji PV o mocy minimum 6 kWp zamontowana na odpowiednim systemie montażowym na południowej części dachu skośnego Stacji Uzdatniania wody w Przywidzu. Do każdego modułu należy zainstalować optymalizator. Należy zastosować moduły fotowoltaiczne - minimum 12 lat gwarancji produktowej producenta, oraz gwarancji producenta w zakresie mocy początkowej na poziomie minimum 83% na okres minimum 25 lat;- inwerter - minimum 10 letnią gwarancją producenta z systemem umożliwiającym połączenie z istniejącym na stacji inwerterem które umożliwi wspólne sterowanie i odczyt danych na jednej platformie. Jeżeli warunki gwarancji udzielonej przez producenta materiałów lub wyposażenia przewidują dłuższe okresy gwarancji – obowiązuje okres gwarancji wynikający z gwarancji producenta.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. części 5 zamówienia:

Do minikoparki:

1) Czy Zamawiający zgodzi się na elektroniczny dostęp do katalogu części zamiennych w j. angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na elektroniczny dostęp do katalogu części zamiennych w j. angielskim.

2) Czy Zamawiający zgodzi się na poziom hałasu w kabinie 77 dB?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na poziom hałasu w kabinie do 78 dB.

Do przyczepy:

1) Czy Zamawiający zgodzi się, aby przyczepa była dostarczona przez Wykonawcę jako autoryzowanego przedstawiciela producenta minikoparek, natomiast sama przyczepa pochodzić będzie od dostawcy, który jest producentem albo autoryzowanym przedstawicielem przyczep na Polskę? Zostaną dostarczone wówczas wszystkie niezbędne dokumenty potrzebne do rejestracji przyczepy, a jej pozyskanie odbędzie się na zasadzie współpracy Wykonawcy z producentem przyczep. Czy Zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to by przyczepa była dostarczona przez Wykonawcę jako autoryzowanego przedstawiciela producenta minikoparek, natomiast sama przyczepa pochodzić będzie od dostawcy, który jest producentem albo autoryzowanym przedstawicielem przyczep na Polskę. Umowa na dostawę zawarta będzie z oferentem, płatność nastąpi na podstawie dokumentów sprzedażowych wystawionych przez oferenta.

uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące części 5 zamówienia:

1) Czy Zamawiający zgodzi się na składanie ofert częściowych, a więc tylko na minikoparkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na składanie ofert częściowych dot części 5

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie zgadza się

Czy zamawiający przewiduje możliwość realizacji zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej " metodą bezwykopową?

Odpowiedź: Tak Zamawiający przewiduje taka możliwość

Pytanie do Części 4 postępowania dotyczącej wykonania studni głębinowych na gminnym ujęciu w ody w Starej Hucie:

Opis przedmiotu zamówienia i załączone materiały wskazują na konieczność wykonania jedynie dwóch otworów studziennych. Czy w zakresie zadania jest także wykonanie obudowy studziennej z wyposażeniem, pion tłoczny, głębinowy agregat pompowy, zasilanie elektryczne studni i przyłączy rurociągiem od studni do budynku SUW?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza że w zakresie zadania jest także wykonanie obudowy studziennej z wyposażeniem, pion tłoczny, głębinowy agregat pompowy, zasilanie elektryczne studni i przyłączy rurociągiem od studni do budynku SUW dla każdej ze studni. Szczegóły opisuje załączony operat wodnoprawny dotyczący studni w Starej Hucie.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.07.2024 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:05, tym samym termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 29.08.2024 r.

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełłowski